
Medlemsforening Leder Kontaktperson Mobil E-post 

Amatørkorps     

Borge Musikkorps Kenneth Angeland Kenneth Angeland 91 78 05 37 post@borgemusikken.no 

Hauge Musikkorps Morten Austad Morten Austad 97 08 95 22 mandera@online.no 

Jælpekorpset Per Skauen Øyvind Eriksrud  oyvind.eriksrud@nettpartne

r.no 

Lisleby Musikkorps Ann Kristin Adolfsen Ann Kristin Adolfsen  leder@lislebymusikkorps.no

/post@lislebymusikkorps.no 

Musikkforeningen VIKEN Gudmund Eriksen Erik Normann-Olsen Leder: 93 21 72 

99 

 

Leder: gudmund@geriks.no/ 

e.normannolsen@gmail.com 

Onsö Musikforening Terje Johansen Terje Johansen  jeen@fredrikstad.kommune.

no 

Torp Musikkorps Rino Andreassen Rino Andreassen 92 40 22 66 Rino.andreassen52@gmail.co
m 

Torsnes Brass Arnfinn Bakken Arnfinn Bakken 99 50 82 05 arnf-ba2@online.no 

Trosvik Veterankorps Lene Finstad Andersen Lene Finstad Andersen 95 82 08 52 Trosvik.veterankorps@outlo

ok.com 

Andre foreninger     

Cicignon Salongorkester Kjell Jørgen Holbye Kjell Jørgen Holbye 45 24 25 53 

 
kjell.jorgen@prosessord.no 

Crescendostrykerne 

Fredrikstad 

Kjell Olav Huslid Kjell Olav Huslid Leder: 97674357 kjello.huslid@gmail.com 

Fredrikstad Pikegarde Andrea F. Linløkken Andrea F. Linløkken  fredrikstadpikegarde@gmail

.com 

 

Fredrikstad Storband Kjell Jørgen Holbye Arvid B. Johannessen 95 03 89 58 post@fredrikstadstorband.n

o/arvid@mediabroker.no 

Fredrikstad Trekkspillklubb Paul-Arne Sørfjord Paul-Arne Sørfjord 93 25 22 19 soerfj@online.no 

Fredrikstad Veterandrill Lise Løkke Lise Løkke 99 51 42 32 liseloekke@hotmail.com 

Kong Fredriks IV's 

Tambourafdeling af 1704 

Tor Ulsnæs   toruls@ostfoldmuseene.no 
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Krystallen drill Camilla Andersen Camilla Andersen 45 63 08 26 krystallendrill@gmail.com 

Nedre Glomma 

saksofonensemble 

Lene Kristin Hansen Lene Kristin Hansen 95 28 41 00 

 

lh@stormelektro.no 

Øssia Ukulele klubb  Espen Olavsen 901 13 610 esolafse@outlook.com 

Østfold Symfoniorkester Barbro Kvaal Barbro Kvaal  ba-e-

kv@online.no/leder@orkest

er.org 

Barne- og Ungdomskor     

AmaSing Kari Elise Jørgensen Kari Elise Jørgensen 97 60 90 64 Kari_elise_66@hotmail.co

m 

Korene i Glemmen Kirke Harald Kvist Harald Kvist  Harald.kvist@myhrvold.no 

Sangkoret EKKO Rune Gundersen Rune Gundersen  ekkohuset@gmail.com 

Toneklang Barne- og 

Ungdomskor 

 Hege Johannessen  hegeekj@me.com 

Torsnes Barne- og 

Ungdomskor 

 Heidi Kaspersen  musiker.heidi@hotmail.com 

Skolekorps     

Fredrikstad Janitsjarskole Veronika Trenum Berg Veronika Trenum Berg  fredrikstadjanitsjarskole@o

utlook.com 

Kråkerøy Skolekorps Charlotte Drøbak Charlotte Drøbak  kroyskorps@gmail.com 

Manstad Skolekorps Mona Hansen Mona Hansen 92 62 34 52 post@manstadskolekorps.no 

Nøkleby Skolekorps Terje Adolfsen Sekretær: 

Kamilla Hoem 

Sekretær: 

 47 01 52 27 

/kamillahoem@gmail.com 

Rolvsøy Skolekorps Linn Rønning Linn Rønning  Rolvsoy-

sk@live.no/la9wda@fredfib

er.net/linnronning27@gmail

.com 

Rød og Hurrød Skolekorps  Tormod Johansen  r.h.korpset@gmail.com 

Østre Fredrikstad Skolekorps Iren Engdal Fagerås Iren Engdal Fagerås 93 00 91 81 ostre.fredrikstad@gmail.co

m 

Årum Skolekorps  Kasserer Tove Strøm  aarumskolekorps@gmail.co
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m 

Voksenkor     

AChoir Jonas Bjertnes 

Jacobsen 

Jonas Bjertnes 

Jacobsen 

41 31 53 50 kontakt@achoir.no 

Borg domkor Kjell Olav Huslid Kjell Olav Huslid 90 97 77 14 borgdomkor@gmail.com 

Cantabile Odd Arne Borgen Odd Arne Borgen  oaborgen@gmail.com 

Evergreens Terje Hansen Rolf Stordahl Terje: 92 25 90 

76 

Rolf: 

98 09 32 30 

Rolf.stordahl@gmail.com 

Fredriksstad 

Mandssangerforening 

Tom Gudim Tom Gudim 90 15 66 98 tomgudim@online.no 

Fredrikstad Damekor Lise Jacobsen Lise Jacobsen 98 08 77 81 lise.jacobsen@hrgworldwid

e.com 

Fredrikstad Mannskor Svein Kronborg Svein Kronborg 93 22 17 11 kronborgsvein@gmail.com 

Fredrikstad Sangkor  Ann Kristin Steen  fredskor@1337.no, 
ann_kristin_steen@yahoo.no 

Glatte kjaker Hans-Olav Nymark Hans-Olav Nymark  hansolavn@hotmail.com 

Trubadurene i Fredrikstad Terje Hansen Terje Hansen 92 25 90 76 Thmusikk@online.no 

Gressvik Kirkekor Svein Aaleskjær Svein Aaleskjær  sveaale53@gmail.com 

Koriander Helene Brynildsen Helene Brynildsen 48 00 93 80 hbrynildsen@yahoo.com 

Lunsjkoret Sylvi Pettersen Sylvi Pettersen 91 36 43 32 sylvipettersen@hotmail.com 

Mannskoret Skiold Oddvar Eriksen Oddvar Eriksen 99 00 07 71 oddvar.eriksen@fredfiber.ne

t 

Vokalgruppa Munter&Moll Petter Spæren Petter Spæren 47 27 94 97 petter.sparen@gmail.com 

Risiboys Arnfinn Haugberg Halvard Arneberg 48 16 52 42/ 

Halvard: 92 42 

20 53 

a.haugberg@icloud.com/stei

nar.haugsten@altiboxmail.n

o/halvard.arneberg@gmail.c

om 

Risikoret Kari Spæren Sand Kari Spæren Sand 47 27 94 96 k.sand@icloud.com 

Sangkoret Harmoni  Ivar Hjelmengen 91 81 74 66 ivar@hjelmengen.net 

Selbak Blandede Kor Jorid Rishaug Jorid Rishaug 41 44 09 79 jorid.rishaug@gmail.com 
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Senza Rigore Gro Heie Engelbrecht Gro Heie Engelbrecht  Gro-heie@online.no 

Solkoret Tormod Gaustad Tormod Gaustad 91193589 tormod.gaustad@gmail.com 

The 2 of Us Lena Ekman/  

Nils Christian Lange 

Lena og Nils L: 95 88 31 80 

N: 95 10 18 69 

lenaekmanlena@hotmail.co

m 

Trivselkoret Rolvsøy  Liv P. Martinsen 95 84 38 44 lipma@msn.com 

Trosvik Blandede Kor Ann Kathrin Hakkebo Ann Kathrin Hakkebo 95 98 48 44 ankahakkebo@gmail.com 

Vestbygda Blanda Kor Marit Hofstad Marit Hofstad  vestbygdabk@gmail.com 

VOX Fredrikstad Silje Treimo Persson Silje Treimo Persson  vox.fredrikstad@gmail.com 

ØSS Blanda Kor June Sørensen June Sørensen 91 66 92 66 Juneanita.sorensen@gmail.c

om  
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